

**CEO Holding ApS**  
Assensvej 300, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 29 14 63 81

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

---

Carl Erik Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CEO Holding ApS Assensvej 300 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 29 14 63 81
	Stiftet: 20. oktober 2005
	Hjemsted: Svendborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl Erik Olsen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Svendborg Afdeling Centrumpladsen 8 5100 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Ocean Earth Co. IVS, Svendborg
<b>Associeret virksomhed</b>	NOS A/S, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

CEO Holding ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af anparter og aktier og andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 435.370 kr. mod -179.624 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 595.011 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.596</b>	<b>-7.413</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	331.276	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.281	-155.324
Finansielle omkostninger	-16.254	-16.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.145</b>	<b>-179.624</b>
1 Skat af årets resultat	144.225	0
<b>Årets resultat</b>	<b>435.370</b>	<b>-179.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.995	134.221
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	162.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.370</b>	<b>-179.624</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	332.276	1.000
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	389.440	497.721
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>721.716</u>	<u>498.721</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>721.716</u></b>	<b><u>498.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	102.225	0
4	Udskudte skatteaktiver	42.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>144.225</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.829</u>	<u>2.312</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.054</u></b>	<b><u>2.312</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>934.770</u></b>	<b><u>501.033</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.216	134.221
7 Overført resultat	62.795	-99.580
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>595.011</u></b>	<b><u>159.641</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>339.759</u>	<u>341.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.759</u>	<u>341.392</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>339.759</u></b>	<b><u>341.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>934.770</u></b>	<b><u>501.033</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-42.000	0
Årets aktuelle skat	-102.225	0
	<u>-144.225</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	1.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Årets resultat	331.276	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>331.276</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>332.276</u>	<u>1.000</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ocean Earth Co. IVS	Svendborg	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	263.500	263.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>263.500</u>	<u>263.500</u>
Opskrivning primo	234.221	-152.496
Årets resultat	-8.281	386.717
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>125.940</u>	<u>234.221</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>389.440</u>	<u>497.721</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NOS A/S	Horsens	20 %

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	42.000	0
	<u><b>42.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	134.221	0
Resultatandel	172.995	134.221
	<u><b>307.216</b></u>	<u><b>134.221</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-99.580	214.265
Årets overførte resultat	162.375	-313.845
	<u><b>62.795</b></u>	<u><b>-99.580</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.